
WestHouse Nieruchomości

+48 606 101 606
grzegorz@westhouse.com.pl

MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 64 m2,

SZCZECIN, OS. KALINY

Cena 380 000 zł

Do sprzedaży 3 pokojowe mieszkanie na 11 piętrze, z tarasem 19 m2 i pięknym widokiem na panoramę miasta.
Świetna lokalizacja, z dostępem do środków komunikacji miejskiej i pełnej infrastruktury (szkoły, przedszkole,
apteka, sklepy).
Na powierzchnię 64 m2 składa się pokój dzienny połączony z widną kuchnią o pow. ok 30 m2, dwie sypialnie o
pow. 14 i 11 m2 (jedna z wyjściem na taras), łazienka ok 6 m2, mała garderoba i przedsionek.
Obok mieszkania znajduje się pomieszczenie przynależne o pow. 2,75 m2 zastępujące piwnicę.
Do mieszkania można dokupić garaż pod budynkiem, za dodatkową opłatą 30.000 zł.
Mieszkanie w standardzie do odświeżenia. W pokoju dziennym na podłodze terakota, w sypialniach panele.
Kuchnia z zabudową mebli oraz sprzętem agd. Łazienka z wanną, umywalką i wc w glazurze i terakocie. Okna
wymienione pcv.
Nieruchomość posiada wiele atutów i spory potencjał, a zainteresowanych zapraszam do bliższego zapoznania się
z ofertą.
Klucze w biurze. Oferta na wyłączność.
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Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 380 000 PLN Cena w EURO 86 032 €

Cena w USD 101 346 $ Cena za m2 5 938 PLN

Cena negocjowana JEST Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle OS. KALINY

Ulica Santocka Powierzchnia całkowita 64 m²

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE

Rodzaj budynku WIEŻOWIEC Rok budowy 1970

Standard DO ODŚWIEŻENIA Materiał ścian WIELKA PŁYTA

Typ kuchni Z OKNEM Liczba łazienek 1

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 3

Liczba pięter [wliczając
parter] 11 Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE Z KW

Internet JEST Telewizja kablowa JEST

Rodzaj okien PCV Garaż JEST

Balkon JEST Taras JEST

Nr Licencji 5038

Grzegorz Jusiński
właściciel
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grzegorz@westhouse.com.pl

Więcej ofert na stronie www.westhouse.com.pl


